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_< DU AU 18 AVRIL 2026 4

€

, 82

LE 2°PRODUIT

,91

NATURELLE GAZEUSE
«SAN PELLEGRINO»

Voir en page 28.

Voir réglement et conditions en page 2 |

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE A PRIX E.LECLERC




E.Leclerc(®

U DES 30€

Jeu réservé aux porteurs de la carte E.Leclerc

DU 7 AVRIL AU 2 MAl 2026 &=

Voir reglement a I'accueil de votre magasin ou sur www.e.leclerc

LS LES FORETS : CHOISISSONS DES BOIS

Les produits bénéficiant d'un avantage immédiat sont limités & 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits
bénéficiant d'une offre «2&me produit a -50%, -60%, -68% et -80%» sont limités a 10 produits par foyer pour cette
opération. Les produits bénéficiant d'une offre «2+1 offerts sont limités & 15 produits par foyer pour cette opération. Les
produits bénéficiant d'une offre «1 acheté = 1 offert» sont limités & 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres
bénéficiant d'un Ticket E.Leclerc seront limitées & 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne
dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d'achats en Tickets E.Leclerc sur présentation
de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dés le lendemain de leur obtention, cumulables sur
la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de 'ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de

fidélité. Si une carte E.Leclerc n'est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés
de |a carte. Le montant de vos achats doit étre supérieur ou égal & celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas conlraire,
il 'y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous
en magasin. Les avantages consommaleurs immédials en caisse et en lickets E.Leclerc atlribués par le fournisseur
sont delivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc.. Offres réservées & une consommation
personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d'une quantité supérieure aux besoins habituels
généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites & la revente.




€

,45
L'UNITE
| BRASSIERE SANS COUTURE

S Brassiéres : 90% Polyamide,
| 10% Elasthanne. Brassiére
| fine bretelle : 92% Polyamide,
8% Elasthanne.
\ Du S au XXL.
\ h Différents coloris disponiblest

39:,

DEVIDOIR MURAL EQUIPE

AVEC TUYAU 25 M

"BEAUX JOURS"

GARANTIE LEGALE 2 ANS®

Comprend : 1 nez de robinet, 1 pistolet,
1 raccord Aquastop, 1 raccord rapide.
Pivotement : 180°. Dim. : L. 25 m x

@ 11/15 mm. Tuyau de raccordement :
L. 2 m. Anti-vrille et résistant aux UV.
Résistance a la pression : 21 bars. Rétraction ~
automatique et progressive du tuyau.

(1) Voir détails en points de vente (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale
(3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la
consommation) et des vices cacheés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.
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SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

LE 1*"PRODUIT

€

;33

LE 2:PRODUIT

INFUSION EQUITABLE

€ INFUSION OU THE VERT BIO®
“JARDIN BIO ETIC”
3009 Lekg: 77,67 € Par2 (60 g) : 3,08 € au
75 lieu de 4,66 €. Le kg : 51,33 €. Différentes
variétés et différents grammages'"

a@.

Nocciolata m

MINI TARTELETTES

Biscuits sablés
avec pits & tartiner

LE 1*PRODUIT

.29
6500 LE 2:PRODUIT
23 i, 32
r CEREALES B0
MINI TARTELETTES BI0® “NESTLE”
“NOCCIOLATA” Chocapic 375 g. Le kg : 8,77 €. Par 2 (750 g) : 4,61 € au lieu
Avec pate a tartiner ou Avec pate a tartiner aux noisettes de 6,58 €. Le kg : 6,15 €. Egalement disponible en variété
250 g. Le kg : 8,92 €. Lion 400 g (le kg & I'unité : 8,23 €)

(1) Voir détails en points de vente. (2) Issu de I'agriculture biologique (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération

commerciale.
T ® .= & vEIN2 ¢

ESTE 1849




AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

SPAGHETTI BIO®
“BI0 VILLAGE ”
500 g. Le kg : 1,58 €. Panachage possible entre
différentes variétés avec des prix différents."!
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m PRODU E
PARTENA
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Village

::ilcuiu fourrgs
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=oocolat au laj¢

€ Q*a E.Llgp %,

€

,62

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

BISCUITS FOURRES AU CHOCOLAT BIO®
“BIO VILLAGE ”

185 g. Le kg : 10,97 €. Au choix :
Chocolat au lait ou chocolat noir.

sur la carte

village
Pérou

Caré mouly
Froratun !

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

CHOCOLAT NOIR 74% DE CACAD BI0®
“BIO0 VILLAGE *

100 g. Le kg : 15,90 €. Panachage possible
entre différentes variétés avec des prix
différents.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

CAFE MOULU PUR ARABICA
PEROU BIO FAIRTRADE®
“BI0 VILLAGE ”

250 9. Le kg : 16,84 €.
Panachage possible entre
différentes variétés avec des
prix différents.!"

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2.
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I L'EPICERIE BIO A PRIX E.LECLERC GGG
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E AIDE CULINAIRE BIO®
L9 - = “BJORG”
T R s B : VLS 3 =0 .
E o ALLLGEE [T ' Créme de coco |égére, Lait de
; ‘ ' } B‘ ( coco fluide ou Amande cuisine
2 x 20 cl + 20 cl offerts (60 cl).
Llel:482¢€.
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95 PLAT I:I.IISIIE BIO®
5 Y - “JARDIN BIO ETIC”
LEGUMES LE BIO ENGAGE® Quinotto légumes verts parmesan, Quinotto
“D'AUCY” champignon parmesan, Quinotto tomate parmesan
Poids net égoutté : 290 g. Le kg : ou Couscous poulet épices douces 220 g. Le kg :
6,72 €. Différentes variétés et 9,68 €. Par 2 (440 g) : 2,81 € au lieu de 4,26 €.
différents grammages® Le kg : 6,39 €. Egalement disponible en variété

Lentilles chorizo 250 g (le kg a I'unité : 8,52 €)

(1 ORIGINE gff'TRANSFORMEEN © GITRANSFORME EN

E.Leclerc partenaire de la

el FRANCE FRANCE. FRANCE

Plus d'informations sur :
www.e.leclerc 5 SAUF FABRI A I
- MAGASIN (VOIR LACE
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TRCME!

\stic /o (g Lo
Pois chiches ! €
Emballage - '25 .
+ pratique 1 LEGUMES SECS DEJA CUITS
ET SAVOUREUX BIO®
“JARDIN BIO ETIC”

Pois chiches ou Haricots blancs 230 g.
Le kg : 5,43 €. Egalement disponible en
variété Lentilles 215 g (le kg : 5,81 €)

VINAIGRE BALSAMIQUE
DE MODENE IGP™ BIO"
“CARAPELLI”

50cl. LeL: 6,86 €.

Bl0

LA BARQUETTE
LE 1*PRODUIT
LE 1* PRODUIT
,07
€ LE 2 PRODUIT
,39 €
LE 2 PRODUIT
| ,63
€ - 2 CORDONS BLEUS
US ¥ DE POULET BIOW?
,32 {0 !! “NATURE DE FRANCE”

Bi0 ¥
. &= || 200g.Le kg : 20,35 €. Par
okl 2 {40049) 15,70 € au lieu
| de8,14€. Lekg:1425€.
%~ ¢ Egalement disponible au méme
nE ¥ =@ prix : Nuggets de Poulet BIO®.

1 e

BEURRE BIO™ DOUX 82% MAT. GR.®"
“GRAND FERMAGE”

250 g. Le kg : 13,56 €. Par 2 (500 g] 14,75 € au lieu de 6,78 €. Le k? ;
9,50 €. Egalement disponible au méme prix : Demi-Sel 80% Mat. Gr. BIO®
ou Cristaux Sel de Mer de Noirmoutier 80% Mat. Gr.® BIO™.

¢

,95

L'UNITE
BAGUETTE BIO!3K®i10}

250 g.
Lekg: 3,80 €.

| i C 2 T P R s

(4) Issu de I'agriculture biologique (5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (6) Voir détails en points
de vente. (7) IGP : Indication Géographique Protégée (8) % de Mat. Gr. sur produit fini. (9) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pain.
(10) Offre disponible uniqguement dans les magasins dont le terminal de cuisson est certifié bio, Voir liste des magasins en derniére de couverture.
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FERTS LE !-0 J
$10 8 NORMANE = CREMEUH CHOCOLAT BID™("
“LES 2 VACHES”

4x95 g + 190 g offerts (570 g). Le kg : 2,68 €. Egalement
disponible au méme prix : Caramel Ou Vanille.

1/,
AVANTAGE i
APPLIQUE LE 1= PRODUIT PRODU %3

SUR . B —— = RTENA
L R ~CA
CHER /e " .48 -40%

f \ LE2:PRODUIT SIS

QE' s W €

| LAIT UHT 1/2 ECREME BIO® BOUTEILLE"
~| “BlO VILLAGE ”
: 6x1L(6L).LeL:1,08€. Par

3/ 2(12L):10,37 € au lieu de

/ 12,96€.lel:087€.

YAOURT DE BREBIS NATURE BI0"
“BIO VILLAGE ”

2x 125%(2509} Le kg : 5,76 €. Panachage possible
entre differentes variétés avec des prix différents.®

l/, ;; % — - “ /‘\
PRODU EE et te e [ ’4..7
PARTENAIRERRS.. ¥ \‘?/ ‘
et E.

€ i

LE 1*PRODUIT

69 €
PRIX PAYE EN CAISSE
29
€ LE 2¢PRODUIT
.15 € AVANTAGE
E 3 APPLIQUE
E%ﬁafél;eclerc T 14 PATE FEUILLETEE BI0®@ SUR
: : v “BIO VILLAGE ” LE PRODUIT
BUCHE DE CHEVRE 21% DE MAT.GR." BIO®(" BACON BI0™ 10 TRANCHES!™ 230 g. Le kg : 7,17 €. Panachage LE MOINS
“BIO VILLAGE ” 100 g. Le kg : 22,90 €. Par 2 (200 g) : possible entre différentes variétés CHER
Au lait de chévre pasteurisé. 180 g. Le kg : 14,94 €. 3,43 €aulieude 4,58 €. Le kg : 17,15 €. avec des prix différents.”!
E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des I8 . * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit
produits frais agricoles, ORIGINE : en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
aquatiques et locaux . fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs
] ) +de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (2) Issu de
Plus d'informations sur . I'agriculture biologique (3) Voir détails en points de vente. (4) % de Mat. Gr.
www.e.leclerc - sur produit fini.




“BI0 VILLAGE ”
Catégorie : 2

. Calibre : 75/85

© Variété : Hayward.
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1/,
. ’
AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER PRODU EE
PARTENA

\

PUR JUS MULTIFRUITS BI0®

“BI0 VILLAGE ”
6x20cl(1.2L).LeL:2,59¢€.
Valable aussi sur : Orange, Pomme,
Raisin et Ananas. Panachage
possible entre différentes variétés
avec des prix différents.®

NOS RACINES

AOP®™ BORDEAUX
VIN ROUGE BID®
“NOS RACINES”

50
5.0
e ,56 €

75cl. Le L: 4,75 €. Existe
aussi : Blanc ou rosé.

LE 1= PRODUIT

€

,95

LE 2¢ PRODUIT

L)

TABLETTES LAVE VAISSELLE®"®
“BRIOCHIN”

Au choix: Sans Parfum ou Fraicheur Intense.
480 g. Le Kg : 12,40€. Par 2 (960g) : 7,14€ au

lieu de 11,90€. Le Kg : 7,44€.

50

SUR LE 2 PRODUIT
\ pliwie ACHETE
== £
€ ,85
69 ; NECTAR ORANGE

r P SANS PULPE SANS
LA BARQUETTE DE 6 FRUITS AVANTAGE APPLIQUE SUR QULAGS SUCRES AJOUTES BIO®
KIWIS BIO®@" LE PRODUIT LE MOINS CHER Py Y “PRESSADE”

1L. Existe aussi : Multifruits
ou pomme. Panachage
possible entre différentes
variétés avec des prix
différents."®

11% &

€ .

,91

VIN D’ESPAGNE BI0?
SAUVIGNON BLANC BIB
“ALEXANDRE MONTMIREL”
BAG IN BOX®™ 11.50% vol. 3 L. Le L : 2,64 €. Existe aussi : Cabernet
sauvignon ou grenache a des degrés d'alcool différents.®

SAUVIGNON

Fpals LFRATE

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

H"‘--../

VINAIGRE MENAGER®®)
“BIOVIE”

Différentes variétés.
Panachage possible entre

différentes variétés avec

des prix différents.®

(5) AOP : Appellation d'Origine Protégée (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (7) BAG IN BOX® :
Fontaine a vin qui préserve les qualités du vin jusqu'a 6 semaines aprés ouverture (8) Irritant (9) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI INTERDIT

LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

b e
M 6}"”4 Sodebo sun E,Leclerc®

DALINAT
S —

La liberté a du bon !




.60

SUR LE 2 PRODUIT
ACHETE

LE 1=rPRODUIT Y =

OFFREP
- A
A~ = -—-:51\_

OFFRE PLAISIR

ﬁzrd o Pklxm{f?;cmsss 30%

€ . VANILLE -_ L'UNITE € Fec 1 cat®

LE 2:PRODUIT 3
u

: VIENNOIS L'ORIGINAL AU
32 . E . CAFE OFFRE DECOUVERTE™ 85
— ol mmér Lecl
FJORD VANILLE OFFRE PLAISIR® . 4x100 g (400 g). Le kg : 3,93 €. Par COMPRIS® T sur la carte
8x125 g (1 kg). Par 2 (2 kg) : 4,62 € au lieu de 6,60 €. Le kg : 3(1,2kg) : 3,14 € au lieude 4,71 €. Le
2,31 e.gEgale%')lent diséon%?e au méme prix : Niture Ou smt?r kg 2,62 €. Méme promotion disponible sur ~ DANONINO AUX FRUITS OFFRE FAMILIALE®
coco. d'autres variétés signalées en magasin.* 24x50 g (1,2 kg). Le kg : 3,39 €.
R ey nﬂ_%‘
LE 1“PRODUIT Bwes \“‘“‘:—-‘m ML‘&%‘
LE 1 PRODUIT _ W= -
€ € T . LE 1PRODUIT
42 €
LE 2¢PRODUIT
LE 2°PRODUIT r 63
€ € LE 2*PRODUIT
,97 €
VELOUTE FRUIX FRUITS 05
ROUGES OFFRE DECOUVERTE" I:REMEI.I)( SUR LIT D'ABRICOTS™ 4 h
“DANONE” “BONNE MAMAN” DANETTE CHOCOLAT EDITION GOURMANDE®
8x12535é1 kg). Par 262 ki;l : 3,39 € au lieu 2x125 g (250 g). Le kg : 6,44 €. Par 2 (500 g) : “DANONE”
de 4 Le kg : 1,70 €. Méme promotion 2,25 € au lieu de 3,22 €. Le kg : 4,50 €. Méme 8x125 g (1 kg). Par 2 (2 kq) 3,68 € au lieu de
dispomble sur d'autres variétés signalées en promotion disponible sur d'autres variétés signalées 5,26 €. Le kg : 1,84 €. Egalement disponible au méme
magasin. en magasin.t prix : Caramel, Saveur vanille Ou Chocolat Noir exira.
AVANTAGE APPLIQUE SUR
€ LE PRODUIT LE MOINS CHER
,89
CREME DESSERT A LA VANILLE"
“DELISSE”
4 x125g (500g) Le kg : 1,78 €. Panachage
possible entre différentes variétés avec des
— prix différents.
T
E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des RN IIeAINIS . @ TRANSFORME AU © © TRANSFORME EN

produits frais agricoles,

Plus prés de vous - | i
6t de vos goilts Plus d'informations sur -
e www.e.leclerc : :

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son oblentmn pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (4) Voir détails en points de vente.

O T ® .5 § wNv

ESTE 1849



LE 1=PRODUIT

,58

LE 2 PRODUIT

wnoceny €
e ,03

“INNOCENT”

magasin.

FETA AOP

e
Al LAIT & BRERLS
& B ErdvhE

1.0

FETA PORTION AOP™ 23% MAT.GR."

“CASA AZZURRA”

Au lait de brebis et de chévre pasteurisé. 150 g.
Le kg : 13,07 €. Egalement disponible au méme
prix : Dés de feta AOP™ 23% Mat.Gr.®

SUR LE 2@
PRODUIT
ACHETE

JUS ENERGIE CHERIE?

75cl. LeL: 3,44 €. Par
2(1,5L):3,61€ au lieu de
5,16 €. Le L: 2,41 €. Méme
promotion disponible sur
d'autres variétés signalées en

OFFRE DECOUVERTE"
“ANDROS”

LE 2*PRODUIT

€

,98

CREME LEGERE & FLUIDE 12% MAT. GR.®)"
“BRIDELICE”

3X20cl (60cl). Le L : 4,07 € Par2 (1,200 L) :

3, 42€aulieude 4,88€. LeL:2,85€.

COMPOTES POHME NATURE, POMME FRAISE, POMME ABRICOT, POMME POIRE

16x100 g (1.6 kg). Le kg : 1,89 €. Egalement disponible au méme prix : Pomme nature, pomme
fraise, pomme banane, pomme péche.

LE 1*PRODUIT

39

LE 2*PRODUIT

€

L'ORIGINAL MINI 31% MAT.GR.®

OFFRE PLAISIR™

“PAVE D'AFFINOIS”

Au lait de vache pasteurisé.

6x30 g (180 g). Le kg : 13,28 €. Par 2 (360 g) :
3,35 € au lieude 4,78 €. Le kg : 9,31 €. Méme
promotion disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.""

CHAVROUX

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "CHAVROUX"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable
pour "achat de 2 produits. Panachage possible. L'avantage s'applique sur le produit le moins cher.

(5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (6) % de Mat. Gr. sur produit fini. (7) AOP : Appellation d'Origine Protégée

M:kyﬂuffet

AN TR AL

DALINAT
S —
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o

La liberté a du bon

Sun

E.Leclerc@



LE 1*PRODUIT LE 1*PRODUIT

R -68* %

SUR LE 2e PRODUIT

ACHETE LE 2¢ PRODUIT
,99 €
LE 2 PRODUIT W <
r 57 TA “f3  Saucr B2
RMER
PIZZA CRUST RECETTE FARMER POULET SAUCE BBQ®
€ “SODEBO”
600 Lekg:8,18€ Par2 (1,2 kg) : 6,48 € au lieu de 9,82€. Lekg : 5,40€.

Egalement disponible au méme prix : Spicy (600 g) Ou Sweety (580 g) (8,47 € le kg).

,64

MOZZARELLA BILLES 16°% MAT.GR."®
“CASA AZZURRA”

Au lait de vache pasteurisé. 150 g. Le kg :
13,27 €. Par 2 (300 %) 12,63 € au lieu de
3,98€. Lekg:8,77€.

LE 1*"PRODUIT o

- = — -)
- e ,__}Eﬂ“.. TAGLIATELLES AU POULET®!
E .‘J 4 & e “FLEURY MICHON”
r 16 g B|§ L \\ 2 x 300 g (600 g). Le kg : 7,45 €. Egalement disponible au méme prix :
LE 2: PRODUIT 1 g Nz Parmentier de canard (600 g) Ou Poulet roti frites (560 g) (7,98 € le kg).
i

FIN | ! \
e el 5,-«  'BOURSIN

\ | (
i i ) ;. e (6)
,86 0\ ¥ E 2%
BOURSIN AIL & FINES ' -t
HERBES 39% MAT.GR. €
Au lait de vache pasteurisé. 150 g. Le kg : 14,40 €. Par 2 (300 g) : 3,02 € 85
r

au lieu de 4,32 €. Le kg : 10,07 €. Mé&me promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.’®

BLANQUETTE DE POULET 2,6% MAT.GR.1®
llw!

300 g. Le kg : 6,17 €. Méme promotion
disponible sur d'autres variétés signalées
en magasin.®

3o
€ 1/,
PRODU JE_;E
| 47 PARTEN/
B 5 GIRASOLI TOMATE MOZZARELLA®
§ LoTDE2 g LUSTUCRY _ 4 (W
Snseg i "~ 2x2504 (500 g). Le kg : 4,94 €. Egalement 50 .. 7
— disponible au méme prix : Girasoli ricotta . r m?ﬁ%ﬁg
. : h épinards, Tortellini jambon cru Ou Ravioli DES DE JAMBON™ '
I chévre épinards. “TRADILEGE” i
2 x 759 + 37,5g offerts
(187.,5g). Lekg : 7,98 €.

E.Leclerc partenaire de la

Charte de Valorisation des [ L - . .
produits frais agricoles, "' ORIGINE : “ORIGINE * W TRANSFORME EN

&
I| aquatiques et locaux
et de vos goits Plus d'informations sur
www.e.leclerc : :

* Voir modalités en page 2. (4) % de Mat. Gr. sur produit fini. (5) Voir détails en points de vente. (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente

participant a I'opération commerciale
A =2 “




LE 1*"PRODUIT

€

,54

LE 2:PRODUIT

€

, 49

68

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETE

€

LE LOT
JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFEE

CONSERVATION SANS NITRITE®
“FLEURY MICHON"

2x210 g+ 210 g offerts (630 g). Le kg : 10,11 €.

LES MINIS MAXI MOELLEUX
POULET EMMENTAL®

“DAUNAT”

2x659 (130 g). Le kg : 11,85 €.
Par 2 (260 g) : 2,03 € au lieu de
3,08 €. Le kg : 7,81 €. Egalement
disponible au méme prix : Les minis
tartinades thon Ou Minis maxi
moelleux jambon emmental.

LE 1*PRODUIT

€

,61

LE 2*PRODUIT

€

,92

TABOULE POULET ROTI®
“BONDUELLE”

U

¥

———

VOLAILLE
1

300 g. Le kg : 5,37 €. Par 2 (600 g) : 2,13 € au lieu de 3,22 €. Le kg : 3,55 €. Egalement
disponible au méme prix : Taboule riche en légumes (300 g), Salade piémontaise jambon
(320 g) Ou Concombre fromage blanc ciboulette (320 g) (5,03 € le kg).

‘F‘:@%

FRANCALS|
————

H -1{.’ ; i) -
lﬂ;___,g- TRADILEGE
HY Poe

LE 1*PRODUIT

€

,14

LE 2 PRODUIT

,07

ROTI DE PORC QUALITE

SUPERIEURE™

“TRADILEGE”

4 Tranches. 160 g. Le kg : 13,38 €. Par 2 (320 g) :
3,21€aulieude4,28€. Lekg: 10,03 €.

LE 1*PRODUIT

€

,45

LE 2*PRODUIT

€

, 12

BLANC DE POULET
CONSERVATION SANS NITRITE™
“TRADILEGE”

4 Tranches. 120 g. Le kg : 12,08 €.
Par 2 (240 g) : 2,17 € au lieu de
2,90€. Lekg:9,04€.

PRODU
PARTENA

, 04
CHORIZO ESPAGNOL™
“SAINT AZAY”
30 tranches. Au choix : Doux ou Fort.
150 g. Le kg : 13,93 €. Par 2 (300 g) :
3,13€aulieude 4,18 €. Le kg : 10,43 €.

" ORIGINE

P bt
DAUNAT Mix Buffet
v —-—T‘_—‘

JHlON EUROPEENNE
2

* BORIGINE

SPAGN

La liberté a du bon

Sun

E.Leclerc@




LE 1=PRODUIT

,90

e e LE 2:PRODUIT
B T

€

,95

18 BATONNETS DE SURIMI SAVEUR CRABE MSC®@

“PECHE OCEAN”

Préparation a base de chair de poisson. 300 % Le k? 6,33 €.
i 5€

| d ] r Par 2 (600 g) : 2,85 € au lieude 3,80 €. Le
wt E-l.ac,& -ty & Egalement disponible au méme prix : Mini bétonnets de surimi
(3 — saveur crabe avec sauce mayonnaise MSC. (Préparation &
% — base de chair de poisson). (210 g) (Le kg : 9,05 €)
9 3 4 ’ ' /"
&

PRIX PAYE EN CAISSE AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LEMOINS CHER | >RODUIT I8
€ - DARTENAIRE]

r 24 soit 3,€73

TICKET E.Leclerc I Talarte COLIND'ALASKAALA |
COMPRIS* PARISIENNE MSC SURGELE
g = “PECHE OCEAN”
g:g!m :;ﬂm:!““mz MES 400 g. Le kg : 7,48 €. Panachage possible
8 tranches minimum. 220 g. Le kg : 49,86 €. Egalement : g?#;‘::;g‘?{rgnms varaiés avec des prix

disponible au méme prix : Ecosse (Elevé en Ecosse) Ou
Islande ASC (Elevé en Islande) (200 g) (54,85 € le kg).

m AVANTAGE APPLIQUE SUR AVANTAGE APPLIQUE SUR ”
LE PRODUIT LE MOINS CHER LE PRODUIT LE MOINS CHER ~ eleiil-)el]

SUR LE 2 PRODUIT
ACHETE

SUR LES PRODUITS PRESENTS  SUR LES PRODUITS PRESENTS EN SUR LES PRODUITS
EN MAGASIN DE LA GAMME MAGASIN DE LA GAMME BATONNETS, PRESENTS EN MAGASIN DE
BISTRO DE LA MER DE "FINDUS" MINI BATONNETS, MINI CONES LA GAMME "BEN & JERRY'S"
GLACES DE "COTE D'OR" ET "MILKA".
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre avec les produits de la méme gamme bénéficiant d'un
promotion. Promotion applicable pour 'achat de 2 produits. Panachage possible. L'avantage s'applique sur le produit le moins cher. autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.
MELEVE EN : @ TRANSFORME EN
: : * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du
: : montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de
: : son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2.
: . (3) Produit décongelé, a ne pas recongeler (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de

. vente parlicipant a I'opération commerciale (5) Voir détails en points de vente.

s P ey ® .= § v




LE 1*PRODUIT

| & Poélée

.
g'.(«

19 MEPITERRANEENNE
LE 2 PRODUIT =
,28

LA POELEE MEDITERRANEENNE SURGELEE
“BONDUELLE”

750 0. Le kg :4,25€. Par 2 (1,5 kg) :

4,47 € au lieude 6,38 €. Le kg : 2,98 €.
Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®

asc [0
Escalr 2
\ 4)
CREVETTES T
i El]LIlIJEHl €
|27

CREVETTES D'EQUATEUR
CUITES ASC SURGELEES
“ESCAL”

300 g. Le kg : 17,57 €. Méme
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.”

PRIX PAYE
EN CAISSE

% BOULETTES
AU BEUF
X30

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

30 BOULETTES AU
B(EUF SURGELEES
“cmml”

900 g. Le kg : 9,83 €.

sur la carte

M:fBuffet

DAUNAT
S —

a liberté s du bon !

‘el E. l-ﬂc;

34

e ja g™

soit 1,€32

sur la carte

3,

PRIX PAYE EN CAISSE

€

,55

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

GYOZA AU B(EUF SURGELES
“AJINOMOTO”

212 g. Le kg : 18,25 €. Méme promotlon disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.”

=
PECHE POMME
FRAMBOISE

LE 1*PRODUIT _ = T
E POMME
€ | Ftﬁ_\mw:ﬁ
, 57
LE 2:PRODUIT
,03

10 BATONNETS SORBET PECHE POMME FRAMBOISE

“OASIS”

400 g. Le kg : 6,43 €. Par 2 (800 g) : 3,60 € au lieu de 5,14 €.
Le kg : 4,50 €. Méme promotion disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.'¥

Sun

E.Leclerc@



-I‘. LE GOUT DU FRAIS, (}A SE DEFEND TOUS LES JOURS _

. ’F’ ““h —fﬂ'

_ ¥ &Y PORC : COTE AVEC
LA BARQUETTE " 0S PREMIERE,
gl ECHINE OU FILET A
GRILLER™
Caissette de
10 piéces minimum.

€

r 75 r 95
LA BARQUETTE [ LEKG
8 TOMATES FARCIES® VIANDE BOVINE :
“BIGARD” BOURGUIGNON**
1,20 kg. Le kg : 6,46 €. Méme A MIJOTER™
promotion disponible sur d'autres Caissette d'un kilo
variétés signalées en magasin.’® minimum.
LAPIN ENTIER DECOUPE 29
BLEU BLANC COEUR™ z
“LOEUL & PIRIOT” [ LE KG |
Environ 1,25 kg.
Egalement disponible au méme prix kg : VIANDE BDEI!I*E 5
Demi lapin découpé (Environ 700 g), IIIIMSTE[:K‘
Lapin entier découpé & la provencale AGRILLER™
(Environ 1,12 k Eau demi lapin découpé Caissette de 4 piéces
a la pmvenqule? nviron 680 g). minimum.

“,‘ws
E.Leclerc partenaire de la

BRIl oRGi:  m m  CTRANSIORMEEN _ : 6ORGINE

p|u5dpré5 e vous aquatiques et locaux [4] %_de_ Mat. Gr. sur
et de vos goiits Plus d'informations sur prpd_unt fini. (_5] Voir
www.eleclerc détails en points de

vente.

L
&

f
o

3

e

z

-




OFFRE VALABLE DU 7 AU 11 AVRIL 2026

€

,85
LA BARQUETTE

JAMBON CUIT SUPERIEUR AVEC COUENNE™
- “BROCELIANDE”

| 200g. Le kg : 14,25 €. Egalement disponible
| auméme prix : Jambon découenné dégraissé,
Jambon Torchon découenné dégraissé (200
ou roti de porc cuit supérieur (180 g) (15,83
le kg)

LA BARQUETTE

VOLAILLE
FRANCAISE|

JAMBON DE PARME AOP®¢®)
“MONTORSI”

16 mois d'affinage minimum. Egalement
disponible au méme prix kg : Jambon
San Daniele AOP® (16 mois d'affinage).

1/,

A A (4
I e
gy T SELECTION DE CHARCUTERIE ET

Au choix : Blanc, jaune ou noir.***

75% de céréales minimum dans |'alimentation.

Durée d'élevage : 84 jours d'élevages minimum.
Groupement détenteur du label : Les fermiers de Loué.
***Selon approvisionnement magasins.

SPECIALITES DE NOS REGIONS

€

29

ROTI.DE PORC ORLOFF" LE K6

“MAITRE JACQUES” -

M&me promotion disponible MORTADELLE IGP®&!

sur d'autres variétés signalées “MONTORSI”

en magasin.® Egalement disponible au méme
Offre disponible en vente prix kg : Mortadelle Olympia ou

assistée au rayon traditionnel.™ Mortadelle sans lardon.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité

E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (6) IGP : Indication Géographique Protégée (7) Offre disponible dans les magasins
disposant d'un rayon boucherie a la coupe (8) AOP : Appellation d'Origine Protégée E LEC|erc



EEETEN LE GOOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS I

OFFRE VALABLE DU 7 AU 11 AVRIL 2026

G o o e PIEMONTAISE AU JAMBON®

SALADE CAESAR" Egalement disponible au méme prix kg en barquette de 800g.

r 47 “MIX B"FFET” T 7 55 Egalement disponible au méme q_rix kg et en barquette de 800g :
TYTTIIERY S0 9 Lok 10,94 € Eqalement disponible auméme  yyr Duo Ananas Caroies et Surimi, Trio Chou Jambon Comie ou
prix - Salade italienne, Grecque ou Nicoise. Pommes de Terre au Thon.

OFFRE VALABLE DU 8 AU 11 AVRIL 2026

firw

-

FILET DE SAUMON SANS
ARETE@)

("TRANSFORMEEN ~ : @ELEVE EN \

FRANCE EN NORVEGE £7/0u EN ECOSSE ET/0U ENISLANDE

(3) Voir détails en points de vente. (4) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie. (5) Malgré le soin apporté, une aréte peut subsister



OFFRE VALABLE DU 8 AU 11 AVRIL 2026

€

)
B LA BARQUETTE

MOULES (MYTILUS EDULIS)
DE CORDE BI0 NETTOYEES
ET PRETES A CUIRE®)
“L'ATELIER POISSONNERIE”
140 kg. Le kg : 499 €.

SOUCIEUX DES RESSOURCES MARINES,
NOUS NE COMMERCIALISONS
PAS CERTAINES ESPECES VULNERABLES®

PROVENANT DE ZONES DE PECHES i S T n €
. N ,83

d LAMELLE ET/0U TENTACULE
D'ENCORNET GEANT _
DECONGELE SAUMURE“™®

E.Leclerc
20" ;

‘ SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA GAMME “PANES L'ATELIER POISSONNERIE”.

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéftciant d’un autre “Ticket E.LECLERC" ou d'une autre promotion.

BELEVEEN ¢ TIPECHE E) ¢ FORIGINE

AU VENELUE Ao ummmeromesoas QCEANPACIFOUE RLANDE

(9) Produit décongelé, a ne pas recongeler (10) Issu de I'agriculture biologique. * Voir modalités et détails au stand poissonnerie. E.LECIEI'C




EEFTEN LE GOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS NN

OFFRE VALABLE DU 7 AU 11 AVRIL 2026

R . Ay NOUS SELECTIONNONS

DES FROMAGES
GARANTS

D°UN SAVOIR-FAIRE

ET D°UNE IDENTITE REGIONALE

€

/59
[LEKG

GOUDA VIEUX AOP® AFFINE
12 MOIS 35% MAT.GR.@
“HOLLAND MASTER”

Au lait de vache pasteurisé.
Egalement disponible au méme
prix kg : Au Cumin AOP®
Affiné 10 mois 35% Mat.Gr.*

14

~ GRAND CARACTERE
~ 25% MAT.GR.""

€

-~ “YIEUX PANE” ,45
- Au lait de vache pasteurisé. . ,
Egalement disponible au méme L'UNITE
prix kg au rayon frais emballé en
" portion de 160 Ou 170g.. e
. Méme promotion disponible sur ROUGE IGPta)

d'autres variétés signalées en

magasin.’ 400 9. Le kg : 8,63 €.

E.Leclerc partenaire de la [JROL{e1)]3 H W : “ORIGINE : ® TRANSFORME EN

2 s o PAYS-BAS  FRANCE

Plus d'informations sur

www.e.leclerc




OFFRE VALABLE DU 7 AU 11 AVRIL 2026

LE BLISTER

€

,20  TARTE NORMANDE®™

' - 6/8 parts. 630 g.
L'UNITE Leky: 6,67 €.

e e POMMES DE TERRE PRIMEUR DE
POMME JAZZ" CONCOMBRE!™ 59 NOIRMOUTIER IGP® LABEL ROUGE™
79 Catégorie : 1 Catégorie : 1. ’ “NOS REGIONS ONT DU TALENT”
r gg“gtrg : Scifresh 5 69  Caiibre : 3001400 g LE SACHET Eaf%gurieai&}ﬁs
E Soit 0,85 € la piéce alibre : mm
== 170/200 g. LE LOT DE 2 I aghvitio DE 750 G Variété : Sirtéma. Le kg : 6,12 €.

9 TRANSFORME EN

F RAN E 1 (4) % de Mat. Gr. sur produit fini. (5) Voir détails en points de vente. (6) AOP :
. Appellation d'Origine Protégée (7) Offre disponible dans les magasins disposant d'un
: rayon viennoiserie. (8) IGP : Indication Géographique Protégée. (10) Produit décongelé,
SAUF FABRICATION EN a ne pas recongeler, sauf fabrication magasin (11) Offre disponible dans les magasins
SIN ( URP

LACE). . disposant d'un rayon patisserie. E LECIEI‘C @



LES FLEURS A PRIX E.LECLERC

OFFRE VALABLE DU 8 AU 18 AVRIL 2026

gt
€ oz

,95
LA BARQUETTE DE 6 GODETS LA BARQUETTE DE 6 GODETS

GERANIUM
Différentes variétés disponible.
Production Francaise.

Qucrtier‘
Fleurs

™
FLEURS
DE FRANCE,
——

COUPES ET JARDINIERES
Coupe de 23 cm et Jardiniéres de 40cm.

" - Différentes variétés disponible.
L'UNITE Production Frangaise.

) Voir détails en points de vente.




LE 1* PRODUIT

€

¥ 68"
LE 2*FRODUIT = RNSFCE:iiid CAPSULES DE CAFE

e — “NESCAFE FARMERS ORIGINS”

449 Lekg: 54,32 €. Par 2 (88 g) : 3,15 € au lieu
de 4,78 €. Le kg : 35,80 €. Différentes variétés et
- 76 différents grammages'”

€

r 87 BISCOTTES SANS SUCRES AJOUTES
BARRES, “BRIOCHE PASQUIER”
“NESTLE” BIé complet, Sans sel ou Classique 300 g.
Lion ou Nesquik 200 g + 100 g offerts (300 g). Le kg : 9,57 €. Le kg : 4,07 €.
LE 1= PRODUIT
LE 1* PRODUIT €
€ ,72
y 93 LE 2* PRODUIT
LE 2*PRODUIT €
€ ,29
97 BISCUITS CHOCOLAT AU LAIT
r “GRANOLA”
“PRINCE”

Golt chocolat 4 x 300 g (1.2 kg). Le kg : 4,11 €. Par 2 (2,400 kg) : 6,90 € au
lieu de 9,86 €. Le kg : 2,88 €.

1%
330,
/22

LE 1*PRODUIT

€

¥ 68

LE 2:PRODUIT & W2y liyg

€ I _ ESPRESSO
Wy ! N'7

CLA

;92

DOSETTES DE CAFE
“SENSE0” : i
222 9. Le kg : 26,98 €. Par 2 : 1 -

(444 g) : 7,91 € au lieu de 3 COFFEE PA
11,98 €. Le kg : 17,82 €. k. 325358
Différentes variétés!"

4x200g(800g). Lekg:7,15€.
Par 2 (1,600 kg) : 8,01 € au lieu de
11,44 €. Lekg: 5,01 €.

z
n .. G
, 17 PARTEN/

LA MADELEINE PUR BEURRE
“BONNE MAMAN”

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

BROWNIE INDIVIDUEL
CHOCOLAT ET PEPITES
“P'TIT DELI”

240 g. Le kg : 6,21 €.
Panachage possible entre
différentes variétés avec des
prix différents.

402 g. Le kg : 9,38 €.

* Voir modalités en page 2. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

DAUNAT Mix Buffet (ﬁw"ﬁ

Sun E.Leclerc(®



5| Ry w A
VW e B

GOURDES MEBﬂ FDRM&T
“POM'POTES”

Pomme fraise, pomme nature, pomme banane, pomme brugnon ou Pomme mirabelle,
pomme nature, pomme poire, pomme abricot ou Pomme poire vanille, pomme nature,

pomme banane, pomme framboise 5,76 kg. Le kg : 3,45 €.

LE 1*PRODUIT

€
¥ 638

LE2:PRODUIT  &ETRREIR i
ACHETE

€

47

TABLETTES DE CHOCOLAT

“MIL“”

Caramel, Daim ou Oreo 3 x 100 g
(300 g). Le kg : 15,27 €. Par

2 (600 q) 6,05 € au lieu de 9,16 €.
Le kg: 10,08 €.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

1/,
PRODU EE
PARTENA

MIEL FLEURS LIQUIDE SQUEEZER

“NID D'ABEILLE”

500 g. Panachage possible entre
différentes variétés avec des prix
différents.®

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

¥ -60*
SR LE 2e Pll(l]l]Tl

, 48 ACHETE
L'UNITE
BLOC
“COTE D'OR”
2x 1809 (3604g). Lekg: 18 €.
Différentes variétés a différents
prix. Panachage possible entre
différentes variétés avec des prix
différents.®

€ “MENTOS PURE
FRESH”
100 g. Le kg :
,84 68% 28,40 €. Par

g L 2*PRODUIT Pl % (725“2 g:lzlieu
€ i o 568¢€. Le
kg : 18,75 €.
Différentes
- 91 variétés®?

Ticket
E.Leclerc

34

avec la
Carte

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN
MAGASIN DE LA GAMME "SCHAR"

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de
la méme gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC" ou
d'une autre promotion.

* Voir modalités en page 2. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

T ® .= § v




B

€

,65

:

{ARRABBIATA NI
1 illa SAUCE
i Ba"”qf “BARILLA”

Arrabbiata, Provengale ou
Tomates cuisinées 400 g. Le
kg:4,13€. Par3 (1,2 kg) :
3,30 € au lieu de 4,95 €. Le
kg:2,75 €.

i

LE 1*PRODUIT

€

o
“ N

Barilla.

-

€

, 86
L'UNITE
PATES
“BARILLA”

Spa%hetti, Coquillettes, Maccheroni ou Spaihettoni 1kg.
Par 3 (3 kg) : 3,72 € au lieu de 5,58 €. Le kg : 1,24 €.

LE 1*PRODUIT

€

DALINAT
S —

Vitamines D & E. 2 L.
LeL:3,15€. Par2(4L):8,30 €
au lieu de 12,58 €. Le L: 2,08 €

LE 1*PRODUIT

€

,89

LE 2*PRODUIT

€

,60

MONSTER MUNCH CRAZY

llvlcn!!

1503. Le kg: 12,60 €. Par
2 (300 g) : 2,49 € au lieu

de 3,78 €. Le kg : 8,30 €.

Différentes variétés.”

M:fBuffet

AN TR AL

o

La liberté s du bon !

% ,65
r 29 8 LE 2 PRODUIT
LE 2*PRODUIT &= WiaZE: iy

€ e €

o1 ,66

r SAUCE
HUILE “HEINZ”
“1510 4” American burger ou Pita 230 g. Le kg : 7,17 €. Par 2 (460 g) :

2,31 € au lieu de 3,30 €. Le kg : 5,02 €. Egalement disponible en
variétés Mexican style chili sauce 245 % (le kg a I'unité : 6,73 €),

Aigre douce, Sweet chili 260 g (le kg &

unité : 6,35 €), Korean BBQ

265 g (le kg a I'unité : 6,23 €), Curry mango 225 g (le kg a I'unité :
7,33 €), 3 poivres, Algérienne ou Andalouse 220 g (le kg & I'unité :

7,50 €

16600 e .
BIEN FAIRE i

Sun

€

,24
L'UNITE

CHIPS STREET FOOD

“vlcn!!

Saveur spicy barbecue, Saveur poulet
Tex Mex, Saveur tzatziki, Saveur boeuf
thai, Saveur cheese naan, Saveur
nachos cheddar ou Saveur spicy curry
sauce 120 g. Le kg : 10,33 €. Par

3 (360 %} 12,48 € au lieu de 3,72 €.
Le kg : 6,89 €. Egalement disponible
en variétés Saveur Barbecue ou
Saveur poulet roti 125 g (le kg a
I'unité : 9,92 €)

E.Leclerc@



450

€

,05

PETITS POIS EXTRA FINS
“D'AUCY”

Poids net égoutté : 3 x 560 g (1.68 kg). Le kg : 1,82 €. Egalement disponible en variété
Petits pois et carottes extra fins poids net égoutté 1,59 kg (le kg & I'unité : 1,92 €)

POUR VOTRE
SANTE,

5 GESTES
SIMPLES A
CONSOMMER
SANS
MODERATION.

Manger et bouger font partie des plaisirs
de la vie et peuvent vous aider, vous et
vos proches, a rester en bonne santé. Par
des choix judicieux, cela contribue aussi
a vous protéger de certaines maladies.

Le programme national nutrition
santé propose des recommandations
nutritionnelles tout a fait compatibles
avec les notions de plaisir et de
convivialité. Chaque famille daliments
a sa place dans votre assiette, et ce
quotidiennement.

Tous sont indispensables pour assurer
un  équilibre nutritionnel, mais la
consommation de certains doit &tre
limitée tandis que celle d'autres est a
privilégier.

www.mangerbouger.fr

1/ CONSOMMER AU
MOINS CINQ FRUITS ET
LEGUMES PAR JOUR.

2/ CONSOMMER TROIS
PRODUITS LAITIERS PAR

JOUR. qat, zanurt fromage) en privilégiant la
variété. Manger de la viande, du poisson (et

d'autres produits de la péche) ou des oeufs
1 a 2 fois par jour en alternance; penser &
consommer du poisson au moins deux fois
par semaine. Limiter les matiéres grasses
ajoutées (beurre, huile, créme fraiche, etc.)
et les produits gras (produits apéritifs,
viennoiseries, etc.)

4/ BOIRE DE
L’EAU A VOLONTE.

Au cours et en dehors des repas.
Me pas dépasser, par jour, 2 verres de
boisson alcoolisée pour les femmes et
3 verres pour les hommes (1 verre de
vin de 10 cl est équivalent 2 1 demi de
biére ou 4 1 verre de 6 ¢l d'une boisson
titrant 20 degrés, de type porto, ou de

3 ¢l d’'une boisson titrant 40 a 45 degrés
d'alcool, de type whisky ou pastis).

LE 1*PRODUIT

1% o

LE2:PRODUIT L REX ot
€ AcuETE
,41

TENDRES PERLES

“TIPIAK”

BIé. 350 g. Le kg : 3,69 €. Par
2 (700 g): 1,70 € au lieu

de 2,58 €. Le kg : 243 €.
Egalement disponible en

_ variétés Céréales gourmandes
moelleuses 400 g (le kg &
I'unité : 3,23 €) ou Céréales
de campagne blé riz sarrasin
330 g (le kg a I'unité : 3,91 €)

Qu'ils soient crus, cuits, natures, préparés,
frais, surgelés ou en conserve. Manger du
pain et des produits céréaliers, des pommes
de terre et des légumes secs a chague repas
et selon I'appétit (en privilégiant les aliments
céréaliers complets).

3, Sodas, boissons

sucrées, confiseries,
LIMITER

chocolat, crémes
desserts, ptisseries,

LE SUCRE o Tmiera

E T L E s consommation de

sel et préférer le sel

PRODUITS ioue.
SUCRES.
.
5/ PRATIQUER
QUOTIDIENNEMENT

UNE ACTIVITE
PHYSIQUE.

Pour atteindre au moins I'équivalent de 30
minutes de marche rapide par jour (prendre
I'escalier plutdt que |'ascenseur, préférer la
marche et le vélo 4 la voiture lorsque c'est
possible..).

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale




I FETE DE L'EAU A PRIX E.LECLERC NFIEE

Film et bouteilles fabriqués 1
a partir de matiére recyclée* )

NITRATE
o

EAU MINERALE 3

NATURELLE

74

LE PACK
EAU MINERALE NATURELLE DES ALPES
“THONON”

6x150L(OL) LoL:020¢ par B o URELLE
i e ket G 6x1L(6L).LeL:0,29€.

AVANTAGE APPLIQUE SUR AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER LE PRODUIT LE MOINS CHER

EXISTE AUSSI

SUR LE 28 PRODUIT
ACHETE

EAUMINERALE
MATURELLE
VOLCANIQUE

o,
AGHESITH B 5P

. e

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME “CONTREX”. LA GAMME "VOLVIC".

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme
bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promoation applicable pour bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable pour
I'achat de 2 produits. Panachage possible. L'avantage s'applique sur le produit le moins cher. l'achat de 2 produits. Panachage possible. L'avantage s'applique sur le produit le moins cher.

0

w n ’“‘

P

s b
DAUNAT Mix Buffet
S — -—_.-... .....:"‘-__‘

Ay
%y

Fe

AR R

k&

E.Leclerc@



IEFTIE FETE DE L'EAU A PRIX E.LECLERC

-50*

SUR LE 2e PRUDI]IT

LE 1*PRODUIT

€

,82
é

LE 2°PRODUIT

91 LE 1*PRODUIT . K N O -

' . "

EAU MINERALE NATURELLE GAZEUSE €

“SAN PELLEGRINO”

6x1L(6L).LeL:0,64€ Par2(12L):5,73 €aulieude 7,64 €. LeL: 0,48 €. , 72
LE 2: PRODUIT

: ,69
6 8% EAU DE SOURCE
= 2oy AVEC ADJONCTION
SOR LE 2€ PRODUIT v DE GAZ CARBONIQUE
AcEETE Bl Wil L “CRISTALINE”
R ey 6x150L 9L£ IEEISE 1 s

Par2 (18 L) : 2,41 € au lieu

de3,44€. LeL:0,13€.

LE 1* PRODUIT
LE 1*PRODUIT
€ LE 2¢ PRODUIT
18 ] €
LE 2* PRODUIT
€ EAU MINERALE NATURELLE
AVEC ADJONCTION DE GAZ
02 CARBONIQUE
I “SALVETAT”
ERALE NATURELLE GAZEUSE
E‘}'“" 6x115Lé89L) LeL:0,44€.
ST-YORRE Par 2 (13,800 L) : 4,56 € au lieu

6x1,15L (69L). Lo L: 0,46 €. Par2 (13,800 L) :
4,20 € au lieu de 6,36 €. Le L : 0,30 €.

_Feury Michon
Fermage

de6,08€. LelL: 033€

. k. & WEINZ




AVANTAGE
APPLIQUE
SUR
LE PRODUIT
LE MOINS
CHER

SUR LE 2¢ PRODUIT
ACHETE

AVANTAGE
APPLIQUE
SUR
LE PRODUIT
LE MOINS
CHER

S0k LE 28 PRODUIT
ACHETE

EAU DE SOURCE AU JUS DE
FRUITS SAVEUR FRAISE
“CRISTALINE”

1,50L.LeL: 0,73 € Par
3(4,5L):2,18 € au lieu de
3,27 €. Le L : 0,48 €. Existe
aussi : Différentes variétés.!"

AVANTAGE APPLIQUE SUR AVANTAGE APPLIQUE SUR e P
LE PRODUIT LE MOINS CHER LE PRODUIT LE MOINS CHER

.

SUR LE 2@ PRODUIT | LEMBNITI|
ACHETE e
i & .Iz‘

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE  SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME "VITTEL". LA GAMME "MAISON PERRIER".

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme
bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable pour bénéficiant d' e nédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable pour
I'achat de 2 produits. Panachage possible. L'avantage s'applique sur le produit le mains cher. I'achat de 2 produits. Panachage possible. L'avantage s'applique sur le produit le moins cher.

(1) Voir détails en points de vente.

FpE

)
%
Pt

P ’,‘
DALINAT Mix Buffet
e — —

AN TR AL
e

k&

E.Leclerc@



i AVANTAGE APPLIQUE SUR
—— LE PRODUIT LE MOINS CHER

VZ,
PRODU EE
PARTENA

€

o

PRODUIT ,68
€ PARTENA L'UNITE
SODA SAVEUR AGRUMES
“SCHWEPPES”
88 1,50L. LeL: 1,12 €. Existe
4 aussi : Zéro. Panachage
SODA SANS SUCRES possible entre différentes
“COCA-COLA” variétés avec des prix
6x1L(6L). LeL:0,81€E. différents.?

LE 1* PRODUIT

€

,95

LE 2¢PRODUIT

€

10 €
L'UNITE
L'ORIGINAL SAVEUR 4 18
ORANGE ANANAS SIROP DE GRENADINE
“TROPICO” “LA MAISON GuIOT”

70cl. LelL:4,21€. Par

2(1,4L):4,13 € au lieu de
5,90 €. Le L: 2,95 €. Existe
aussi : Différentes variétés.t?

125L. LeL : 1,36 €. Par
3(3,75L):3,40 € au lieu de
3 5,10 €. Le L : 0,91 €. Existe aussi :
. R S Tropical.

LE 1* PRODUIT
LE 1* PRODUIT €
30
LE 2*PRODUIT
r
LE 2¢ PRODUIT €
€ 15
20 BIERE BLONDE A L’ANCIENNE
r “LA GOUDALE”
BIERE BLONDE 7.20% vol. 75¢cl. Le L : 3,07 €.
“HEINEKEN” Par2(1,5L):3,45€ au

lieude 4,60 €. Le L : 2,30 €.
Existe aussi : Ambrée ou rubis

5.00% vol. 20 x 25 cl gSL% Lel:
8,
4 un degré d'alcool différent.

248€ Par2(10L): 0 € au
lieude 24,80 €. Le L : 1,86 €.

* Voir modalités en page 2. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

pren e ® .=  § vEN ¢

ESTE 1849




1150

€
52

BIERE BLONDE DE i
CARACTERE NON-FILTREE
“PELICAN”

7.50% vol. 12x 25 ¢l (3 L).
Lell:2,61 €.

I /_,«“‘f‘\ \

(@ 3 10630 ) . :
ogn o 165

€ ol P

e : I €

[ : et Tl r 27 ..._:- . __.. (e ' 72

i \ e
—— APERITIF A BASE

] DE VIN BIANCO BLENDED SCOTCH g
WHISKY EDITION LIMITEE
“WILLIAM PEEL”

40.00% vol. 1L.

1 “marmINP
Fom 14.50% vol. 1 L. Existe aussi:
:

= Rosso, Rosato ou Fiero.

18:.

AOP® CHAMPAGNE

BRUT RESERVE

“CHARLES DE CAZANOVE”
75cl. LeL:2520¢€.
Existe aussi : Demi-sec

ou rosé.

15¢,

AOP® CHAMPAGNE BRUT
“MARQUIS DE VAUZELLE”
75¢cl. Le L:20,40 €.

(3) AOP : Appellation d'Origine Protégée
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

y v .

=
o
£h?

f‘ D,
"3

E Leclerc@



SOIT LE LAVAGE 0,21€

1350

&
94

€50
LESSIVES CAPSULES®® 2795
“SKIP”
Au choix : Active Clean ou Fraicheur intense. 38 Capsules. 802 g. €
Le kg : 9,90€. Egalement disponible en variété Cajoline, Extra
détachant, Peaux sensibles, 36 Capsules. (760g. Le Kg : 10,45€) , 17
LESSIVES®™
“SKIP”
SOIT LE LAVAGE 0,16€ Au choix : Active clean ou fresh clean. 120 lavages. 2 x 2,52 L (5.04 L).

Le L : 3,33 €. Egalement disponible au méme prix en variété sensitive,
108 lavages. 2x 2,261 (4,53L, le L:3,70€).

i R 19.‘15“'
¥ ||\ ,49
<L

LESSIVES®@®

“SKIPH |§
Efficacités express, Odeur Control,

Cristal Blancheur ou Couleur Protect. DUOPACK :
74 Lavages. 2x 1,48 L (2.96 L). o, B

Le L : 3,88€. Egalement disponible au !
méme prix en variété Cajoline et extra
Détachant 2x1,551 (3,11 le I: 3,71€)

A

,93
PRIX PAYE
EN CAISSE
A E.Leg
€ R €
38 %
r
PRIX PAYE EN CAISSE , 96
TICKET E.Leclerc
£ Peg o g™ COMPRIS* sur la carte
| 23 2 NETTOYANT MENAGER!
|} ’ . € “pJAX”
| soit 15 Feo s
, " i | TICKET E.Leclerc r Au choix: Coquelicot, muguet
| BrActiviey COMPRIS* sur la carte ou lavande. 2x 1,25 L (2.5 L).
-.\m ] LIQUIDE VAISSELLE®H) LeL:1.18€
A e “Pnlc”

N\
\\e' " Au choix: Citron, Sel Minéral ou Menthol. 2 x
4 75¢cl (1.5L). Le L : 3,59€.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente
participant a I'opération commerciale (2) Irritant (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (4) Voir détails en points de vente.

T ® .5 § v




e
ABSORBANT er
RESISTANT

115%0
€ -4 0% ESSUIE TOUT
17 15 Foises

AVANTAGE APPLIQUE SUR LE PRODUIT LE
MOINS CHER

EPONGES FLEX & WASH X2
“SPONTEX”

Eponges Flex & wash x2.
Panachage possible entre
différentes variétés avec des
prix différents.

P ’7 %
DAUNAT Mli Bufct &

-40%

1650

10:

PAPIER HYGIENIQUE
“RENOVA™
40 Rouleaux

cicarack @

fuites urinaires

wials

discreet

EXTRA
. SORE*

LONG PLUS
e0000000

)/ PACK
PROMO

2x8=16

LONG PLUS
#0000

Sun

00§210" PETO

50

¢ £12
, 45

SERVIETTES HYGIENIQUE

FORMAT GIGA PACK.

“ALWAYS

Format Giga Pack. Au choix : Ultra
normal x44, normal plus x38, long x32,
long plus x28, secure night x24 ou
extra secure night x22 Egalement
disponible au méme prix en format
Protége-Slips Daily normal x84, long
x96 ou extra long x80.

750

'3 40"
,56

“ALWAYS DISCREET”

Au choix : Serviettes long
plus 2x8 (16 pce) , normal
2x12, long 2x10 ou ultimate
night 2x6.

E.Leclerc@



L B
....... N SR 8. Cawd.,ym gt

m | : E
€ ﬁ?‘ﬁ“ OALLERGENIQUE
ey ,19

Lait Corps
Réparateur OFFRE
pesux extra-séches

40~

i GEL DOUCHE
LOT 3 -
AThola Fomonds 0Ea BIO Au choix : Hypoallergénique,
S !"MT cgnrs e Fleur d'orangé, Amagde‘ Fleur
"“X“I ) de coton, Enfance amande,
x Au choix : Lait corps_ Camomille, Probiotique. 1 L.
réparateur, Anti desséchement,

Nutritif Satinant ou
Raffermissant. 2 x 250 ml
(500 ml). Le L : 10,30 €.

| 10: 53

PRIX PAYE EN CAISSE

12'49(1]

(ovea €
SUN PROTECT € -40% '59 ) 4€
5 TICKET E. Leclerc e
ey ,49 SO COMPRIST
e PROTECTION SOLAIRE 5 0 PROTECTION SOLAIRE
“LOVEA” -
Au choix : Spray hvdratant e Au choix : Spray Dermo Kids protect SPF 50+ ou
SPF 50+, Spray hydratant Hyaluron protect SPF 50+. 150 ml, Le L : 43,95€
Kids SPF 50+ ou {g T Egalement disponible au méme prix en créme
hydratant SPF 50+. 150 ml. : Dermo protect SPF 50+, Dermo Kids protect SPF
lel:4993€. 50+. 175ml. Le L : 37,65€ ou en variété Hyaluron
' protect SPF 50+. 50ml. Le L : 131,80€@
E \"‘e‘-E ‘-9@,
Q
% o
@ARN IeR PRIX PAYE EN CAISSE
e SORBET HYDRATANT
€ it g iGaRNIER”

GH Au choix : Hyaluron repulpant,
il SR ,59 2€ Salicylique anti-imperfections
TICKET E.Leclerc soit de, 40 ou Vitamine C booster d'éclat.

COMPRIS* surla carte 85ml. Le L : 42,24€

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente
participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

| Fieury ichon | ® .- WEIN2

ESTE 1849




9’€25 )

¢ £12

,55

COLORATION
"OLEO DE SHCWARZKOPF"
Différentes variétés?

PROMO PACK

Letds ke

Oy &

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

9? (U]

22:C

BROSSETTES

ilnML_B ”

Au choix : Brossette cross
action, Roi lion, Sensitive,
3D white. 2x4 brossettes

( 8 brossettes) La piéce :
2,85 €. Egalement disponible
en version : Care Noir, Clean
noir 4+2 ( 6 brosettes). La

piéce : 3,79€. @
(3) Extrémement Inflammable
. o -
' 1x Buffet ﬁ%
DAUNAT Mix Buffel G

€

/95

DEODORANT®

“REXONA”

Rexona Rexona
| s
2 A2 A

INVISIBLE x 2

(COUR & SWEAT
RATECT

Au choix : Invisible aqua, Bright Bouquet, Musc, Invisible pure, Cobalt Dry ou Invisible
Black + white. 2x200ml. (400ml). Le L : 7,38 €. Egalement disponible au méme prix au
format compresse Invisible pure, Invisible aqgua ou Cobalt dry. 2x100ml ( 200ml) Le

L: 14,73€@

La liberté s du bon !

,89

DENTIFRICE
“COLGATE”

Au choix : Blancheur, Soin email, Prévention
active carie et Gencive. 2 x 75 ml (150 ml).

Le L : 32,60 €. Panachage possible entre
différentes variétés avec des prix différents.

89%

40~

DONT 0,10 € D'ECO-
PARTICIPATION

BROSSE A DENTS ELECTRIQUE
iloml-s ”
Au choix : Rose ou Noire

‘W,

E Leclerc@



SUR LES PRODUITS DE
LA MARQUE «SUN» M2

B apes
PARFAE

icket E.LECLERC» ou d’une autre promotion.
MR wonsw prmm (U undi au samedi de 9h a 19h.

LE 1*PRODUIT

€

,97

LE 2 PRODUIT

€

,99

ASSOUPLISSANT™@®

“SOUPLINE”

Au choix : Hypoallergénique ou
Grand air 880ml. LeL: 5,65€.
QUEZE DALLERGENIQUEZ Par 2 (1,76 L) : 5,96 € au lieu de
9,94 €. Le L : 3,39 €. Egalement

IQUES ]
iy disponible en variété Ultra Emotion
ﬁ. i‘:—s Vanille ou Coco. 835ml, le L :
e L2| 42 5,95€.

(1) Irritant (2) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (3) Voir détails en points de vente.

HYPOALLER




AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

CANARD

EL FRATCHEUR INTENSE
EL

FRISSE ACTION @

GEL WC
“cnmkn ”

Au choix : Gel Hibiscus ou menthe. 75ml. Le L : 46,53 €. Panachage
possible entre différentes variétés avec des prix différents.®

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

LOREAL
MEN EXPERT

,19

DEODORANT BILLE
“MEN EXPERT”

Au choix : Carbon protect 5en1, Derma Hydra Hyaluronic,
Derma control. Panachage possible entre différentes
variétés avec des prix différents.®

(4) Extrémement Inflammable

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

R

N\

N
)

il

RECHARGE

LINGE

RECHARGE DESODORISANT ELECTRIQUE®X

“FEBREZE PETIT COIN”

Au choix : Linge frais, Fruit tropical, Souffle Précieux, Fleur naissante
ou Rosée du matin. 20 ml. Le L : 274,50€. Panachage possible
entre différentes variétés avec des prix différents.®

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

o

BGARNICR

)| [rerisoe
» HAIR FOOD e
BANANE ﬂ;ﬁ

+VITAMINES €, F,F
MULTI-USAGES | CHEVEUX SECS.

MASQUE HAIR FOOD

“FRUCTIS DE GARNIER”

Au choix : Banane, Pap
320ml. LelL: 18,03 €
variétés avec des prix

aye, Ananas, Beurre de cacao, Aloe Vera,
. Panachage possible entre différentes
différents.®

E Leclerc@



COUSSINS DEHOUSSABLES ET LAVABLES

EEETIN LES SUPER OFFRES A PRIX E.LECLERC I

199%
DONT 11,86 € D'ECO-PARTICIPATION
MOBILIER

SALON BAS 4 PIECES

Structure en acier et bois acacia recouvert de
corde en polypropyléne

Comprend :

1 table basse plateau dim. : L.80 x 1.45 x H.35 cm
2 fauteuils dim. : L.59 x 1.66 x H.77 cm

1 canapé 2 places dim. : L.109 x 1.66 x H.77 cm
Coussin : polyester 180 g

INCLINABLE AVEC PEDALE DE ROTATION A 360°

PRIX PAYE EN CAISSE

179°

TICKET E.Leclerc COMPRIS*

PARASOL EXCENTRE 4X3M®&)

"BEAUX JOURS"

Dimensions : 386 cm x 286 cm x H.276 cm env.
Matiére : Mat et baleines en aluminium

Toile en polyester 250 gr/m?

Type d'ouverture : par manivelle.

Différents coloris disponibles.®

Pee Ia l.'-""“a

LE SAC

TERREAU HORTICOLE
“SOLDOR”

Terreau pour le jardinage
intérieur et extérieur : plantation,
rempotage en balconniére, bacs,
pots et en pleine terre. 50 L
LeL:0,12€ Par3 (150 L) :
11,80 € au lieu de 17,70 €.
LelL:0,08 €

“PRODUIT *
PARTENAIRE

" Pour plus
d'informations,

FSC voir en page 2

VA

r
PRIX PAYE EN CAISSE

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

BORDURE SOUPLE

GARANTIE LEGALE 2 ANS™
En PE recyclé. Dim. : L. 15 m
x H. 12 cm x ép. 3 mm. 1 face
lisse et 1 face texturée.
Coloris gris ou noir.

1/,

PRODUIT 8%
PARTENAIRE

4

LE SAC

TERRE A PLANTER

"OR BIO"

Pour toutes les plantations
en pleine terre ou en grands
bacs. Utilisable en Agriculture
Biologique. 30 L
LeL:0,15€.

Par 3 (90 L) : 9 € au lieu de
13,50 €.

LeL:0,10 €.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité
E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération



| - =

55—

PRIX PAYE EN CAISSE

LE 1* PRODUIT

€

3] PRDDUIT

€

,38

LITIERE CRISTALE CHARBON
“TRANQUILLE”

60

SOR LE 25 PRﬁ]'.l]IT

87 Litiére silice enrichie aux
F charbons actifs.

TICKET E.Leclerc 4L
COMPRIS* 1/, leL:1,49€. i
LOT DE 14 PILES ALCALINES'® PRODL "EE 1P?r920(g L) : 8,33 € au lieu de
"MAX" OARTENAIR ; \% 90€.
Energizer PARTEN Le'L:1,04€.
Existe en AA/LRO6 et AAA/LRO3.

BOSCH

Ticket
E.Leclerc

30*

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME FRIANDISES CHIENS “TOUS MES
AMIS”. "BOSCH" OU "VALEO PERFECT VISION"™®

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN
DE LA GAMME DE BALAIS D'ESSUIE GLACES

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme

Offre en “Ticket E.LECLERC" non cumulable avec les produits de la méme gamme
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promation.

bénéficiant d'un autre “Ticket E.LECLERC" ou d'une autre promotion.

commerciale (2) Lests indispensables pour la stabilité de vos parasols. (3) A monter soi-méme. (4) Voir détails en points de vente. (5) Les produits

présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés

(articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.(6) Déposez vos piles dans votre centre

E.LECLERC, nous nous engageons a les faire recycler. (7) Différents modéles en magasins. Voir prix et tableau d'affectations. E.Leclerc @



EETHE LES SUPER OFFRES A PRIX E.LECLERC I

HOMME PRODL
pARTENAIRE

1 MﬂiETE | 2 BiG T-SHIRT NUIT FEMME

| n JEAN ADULTE 1 OFFERT

COMPLICES'

Tisfaia

HOMME

LA PAIRE
LE 1*PRODUIT

€

,95

LE 2*PRODUIT

4750 3, €

19¢

98

r JUNIOR
ENFANT

n TENNIS HOMME
FEMME, JUNIOR OU
ENFANT

LE LOT

3 LOT DE 6 BOXERS HOMME
ATHENA

Tisfaia

| H POCKET SLIP COTON STRETCH X3

DIM

n JEAN ADULTE - Homme : 82% Coton, 16% Polyester, 2% Elasthanne. Du 38 au 48. Femme : 73% Coton, 25% Polyester, 2% Elasthanne sauf kaki : 65%
Coton, 33% Polyester, 2% Elasthanne . Du 36 au 46. Par 2 : 28,00 € au lieu de 56,00 €. Possibilité de panacher les produits homme et femme. Autres coloris
disponibles.” E BIG T-SHIRT NUIT FEMME - 57% Viscose 38% Polyester recyclé 5% Elasthanne. Du M au XL. Par 2 : 8,95 € au lieu de 17,90 €. Autres coloris
disponibles!” LOT DE 6 BOXERS HOMME - 95% Coton, 5% Elasthanne. Du 2 au 6. Différents coloris disponibles. (" n TENNIS HOMME FEMME, JUNIOR OU
ENFANT - Dessus, Doublure, Premiére : Textile. Semelle : Synthétique. Du 30 au 45 Par 2 : 14,93 € au lieu de 19,90 €. Autres coloris disponibles!” B POCKET
SLIP COTON STRETCH X3 - 95% Coton, 5% Elasthanne. Du 36/38 au 44/46. Autres coloris disponibles'”

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2.



LA PARURE
A PARTIR DE

'y

40~

ﬂ PARURE GAZE DE COTON
HOUSSE DE COUETTE 140X200 CM
+1 TAIE D'OREILLER 63X63 CM

Tisfaia

FRITEUSE SANS HUILE
(Waculivec

€ GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Réf. AL4001FO
8 programmes de cuissons.

Réglage de la température de 40 a 230°C.
DONT 0,42 € D'ECO- Eléments compatibles au lave-vaisselle.
PARTICIPATION Fenétre de cuisson.

€ T l’“f% - &\.‘P—CDO DONT 3,19 € D'ECO-PARTICIPATION

90 2 5% V * ASPIRATEUR LAVEUR
r o( )fq TINeco

PRIX PAYE EN CAISSE Syl RARREE R A
€ Réf. TIFLO5STRETPLG
Aspire et lave.
,42 1 € !::.{]:EE:IE:E R Brosse anti-emmélement.
soit 48 Voyant lumineux.

Composition : une surface microfibre et
une surface grattant.

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

sur la carte

0 PARURE GAZE DE COTON HOUSSE DE COUETTE 140X200 CM + 1 TAIE D'OREILLER 63X63 CM - 200x200 cm + 2 taies d'oreiller 63x63 cm : 40:95€ -40%
en avantage immédiat soit 24,57€. 240x220 cm + 2 taies d'oreiller 63x63 cm : 48:95€ -40% en avantage immeédiat soit 29,37€. 260x240 cm + 2 taies d'oreiller
63x63 cm : 5Z95€ -40% en avantage immédiat soit 34,77€. Double gaze de coton 100% coton 80 fils au cm?. Autres modéles disponibles'”

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. (3) Les produits présentés
sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivantg

du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. E L
eclerc
L]



LES SUPER OFFRES A PRIX E.LECLERC

L'UNITE

125,

PRIX PAYE EN CAISSE
L'UNITE

€

,67

EE&EPLIES.&ecIem sur la carte

LE MICROFIGHTER Y-WING DU CAPITAINE REX
ESTAR
AWARS;
Dés 6 ans.
Différents modeéles, a différents prix bénéficiant également
des 25% de Ticket E.Leclerc.!"

LE TITRE
A PARTIR DE

FREIDA
MeFADDEN

LA FEMME 60"

DE MENAGE —

YOIT TOUT OPERATION POCHES POLAR
Jailu

I La chirurgienne : 8,80€**

fa‘- i ';
e €
IO TENNTS)

TGt r 95
== M. i L'ENSEMBLE

DONT 0,70 € D'ECO-
PARTICIPATION

CONSOLE NINTENDO SWITCH 2 + 1 JEU AU CHOIX
Nintendo

Au choix parmi Mario Tennis Fever Switch 2 ou Super
Mario Bros. Wonder + Rendez-vous au parc Bellabel
Switch 2.

La console Nintendo Switch 2 vendue seule au prix de
419€ dont 0,65€ d'éco-participation.

GARANTIE LEGALE 2 ANS.#

DAS® tronc et membres : 0,663 W/Kg.

Le jeu vendu seul au prix de 58,95€ dont 0,05€ d'éco-
participation.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable
dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors
du lieu de vente. *** Voir modalités en page 2. (1) Voir détails en points de vente. (2) Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités en magasin (3) Le DAS (débit
d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation francaise, le DAS « téte » et le
DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 Wikg et le DAS «membres» 4 W/kg
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Résolution Connectée  Dimensions

TV QLED 43P7K 43"
(POUCES) 109 CM

A
G
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Google TV.
Processeur: Quad Core.

Existe aussi en 50 pouces au prix de
375€ dont 11,11€ d'éco-participation.

275¢

DONT 11,11 € D'ECO-
PARTICIPATION

wH B B
D:n;Fs_'hIns St;r:;;ge MéMme
50° gum_ o

249%0 - : |

199:.

L'UNITE

DONT 3,07 € D'ECO-
PARTICIPATION

SMARTPHONE REDMINOTE 15

mi fs

REDMI| Note

GARANTIE LEGALE 2 ANS.*

Ecran incurvé FHD+. =
Triple capteur photo : 108 avec stabilisateur +8 Mp avec |A.
Batterie : 6000 mAh.

DAS® téte : 0,98 Wkg.

DAS™ tronc : 0,99 Wrkg.

DAS®™ membres : 2,58 W/kg.

DONT 4,30 € D'ECO-
PARTICIPATION

7N\ 1
ano =) 8 @

Résolution  Dime

ns Mémoire interne Stud(age

PC PORTABLE VIVOBOOK
M1502YA-BQ934W

GARANTIE CONSTRUCTEUR
3 ANS.©®

Processeur: AMD RYZEN

7 5825U

DAS® tronc et membres:
0.79 Wikg

1/, —
P K | ’un ‘
w66 65 @3

Dimensions ~ Stockage  Mémoire interne

L'UNITE
DONT 3,07 € D'ECO-
PARTICIPATION

SMARTPHONE OPPO AGX™

oppoO
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Ecran LCD.

Double capteur : 50+2Mp.
Batterie 6100 mAh.

DAS® téte : 0,98 W/kg.
DAS® tronc : 1,28 W/kg.
DAS® membres : 2,83 W/kg.

(4) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles
1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération
commerciale (6) La garantie constructeur s’applique en complément des garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la

consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin

(7) L'usage d'un kit mains libres est recommandé

E.Leclerc



EIMMANQUAE!II,BEQ

Tiffaia

(1) Voir détails en points de vente.
POUR TOUTE INFORMATION : D www.e.leclerc
P ou en appelant [ aLio Eleclerc® (» N°Cristal

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de foréts Du lundi au samedi, de 9h a 13h.
gérées durablement, et dont la production est certifiée selon un Systéme SUIVEZ NOUS EGALEMENT SUR :

de Management Environnemental (certification IS014001 ou Emas).
’ ® @Leclerc n facebook.com/e.leclerc @JApplican’on Mon E.Leclerc

T E.Leclerc @)

Création INOXIA - RC B 403289580 - 26G304G HM - Imprimé par NANOTERA. Ces offres sont valables pendant toute la durée de 'opération sauf mentions contraires en
pages intérieures du catalogue et sous réserve d'erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre & la demande. Si I'un
d'eux venait 8 manquer, vous pouvez le commander pendant I'operation 4 I'accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais.
Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention.

Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.



